（様式第３号）
                                        　　  　　　　年　　月　　日
  平生町長　　様
                            　　 　　平生町　　　　　自治会
                              　　 　自治会長
（自署）
  　　           集会所建設等完了届
  平生町自治会集会所建設等補助金交付要綱第８条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。
                                  記
  １　完成写真　　　　　別紙のとおり
  ２　補助金請求書　　　別紙のとおり
  ３　領収書　　　　　　別紙のとおり
  ４　通帳の写し　　　　別紙のとおり